様式第１号（第２条関係）

使用許可申請書

令和  年  月  日

 安来市長 様

申請者 住所

                      氏名

 お試し住宅を使用したいので、安来市お試し住宅条例施行規則第２条第１項の規

定により、下記のとおり申請いたします。

記

使用期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

使用箇所 □安来町・□梶福留 使用回数 □初回 ・□２回目

使用者氏名 年齢  職業 申請者との続柄

電話番号（連絡先）

メールアドレス

使用目的・理由

□安来市の気候、風土、環境及び生活を体験するため

□安来市で居住するための就業準備のため

□安来市で居住するための住宅準備のため

□安来市での地域活動の拠点とするため

□その他（具体的に                 ）

（誓約事項）

□使用許可申請書の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

□安来市お試し住宅条例第４条第２項に規定する要件を全て満たしていることを誓

約します。

□安来市お試し住宅条例施行規則の内容を理解し、その内容を遵守することを誓約

します。

（同意事項）

□お試し住宅の使用等について、市長が報告を求め、又は調査を行うことに同意し

ます。

※申請者の本人確認できる書類（顔写真付きの身分証明書）を添付してください。

※提供いただいた個人情報については、安来市個人情報保護条例に基づき、お試し

住宅の使用及び安来市への定住に関する情報提供のために利用します。